Osasco, 24 de fevereiro de 2005.

NOTA DE ENCOMENDA:
022/2005
PROCESSO: 01.025/2005
CONTRATANTE: PREFEITURA
DO MUNICÍPIO DE OSASCO
CONTRATADA: EXCEL 3000 MA-
TERIAIS E SERVIÇOS LTDA.
ASSUNTO: AQUISIÇÃO DE MA-
TERIAL ESCOLAR.
VIGÊNCIA: 03 (três) DIAS, CON-
FORME O EDITAL.
VALOR: R$ 28.210,00 (VINTE E
OITO MIL, DUZENTOS E DEZ
REAIS).

NOTA DE ENCOMENDA:
023/2005
PROCESSO: 01.025/2005
CONTRATANTE: PREFEITURA

EXTRATOS

DO MUNICÍPIO DE OSASCO
CONTRATADA: BIGNARDI IN-
DÚSTRIA E COMÉRCIO DE PA-
PÉIS E ARTEFATOS LTDA.
ASSUNTO: AQUISIÇÃO DE MA-
TERIAL ESCOLAR.
VIGÊNCIA: 03 (três) DIAS, CON-